
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.um.nowaruda.bip.info.pl/

Nowa Ruda: Wykonanie Iluminacji kamienic wchodzących w skład zadania pn. Rewitalizacja 
miasta Nowa Ruda - remont budynków mieszkalnych w rynku.
Numer ogłoszenia: 100900 - 2013; data zamieszczenia: 13.03.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Nowa Ruda , ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8720339, 8720300, faks (074) 872 22 68.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.nowaruda.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie Iluminacji kamienic 
wchodzących w skład zadania pn. Rewitalizacja miasta Nowa Ruda - remont budynków 
mieszkalnych w rynku..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie iluminacji kamienic wchodzących w skład zadania pn. Rewitalizacja 
miasta Nowa Ruda - remont budynków mieszkalnych w rynku 1.Zakres prac do wykonania zawiera 
w szczególności: Montaż projektorów do oświetlenia wieży kościoła. a)z kamienicy Rynek 20 - 1 
szt (Contrast R2 400W HIT-DE) b)z kamienicy Rynek 23 - 2 szt (Contrast R2 400W HIT-DE) 
c)instalacje oświetleniowe podtynkowe są wykonane. Ewentualnie do wykonania przedłużenie 
instalacji na dachu. Montaż zabezpieczeń w szafce oświetleniowej zgodnie z załączonym projektem 
budowlanym. Montaż projektorów do oświetlenia pałacu. a)z kamienicy Rynek 23 - 2 szt (Contrast 
R2 400W HIT-DE) b)instalacje oświetleniowe podtynkowe są wykonane. Ewentualnie do 
wykonania przedłużenie instalacji na dachu. Montaż zabezpieczeń w szafce oświetleniowej zgodnie 
z załączonym projektem budowlanym. Iluminacja elewacji budynku Rynek 2 a)instalacje 
oświetleniowe podtynkowe są wykonane. Pozostał do wykonania montaż opraw zgodnie z rys. IE2 
oraz montaż zabezpieczeń w szafce oświetleniowej zgodnie z załączonym projektem budowlanym. 
Iluminacja elewacji budynku Rynek 3 a)instalacje oświetleniowe podtynkowe są wykonane. 
Pozostał do wykonania montaż opraw zgodnie z rys. IE3 oraz montaż zabezpieczeń w szafce 
oświetleniowej zgodnie z załączonym projektem budowlanym. Iluminacja elewacji budynku Rynek 
7 a)instalacje oświetleniowe podtynkowe są wykonane. Pozostał do wykonania montaż opraw 
zgodnie z rys. IE4 oraz montaż zabezpieczeń w szafce oświetleniowej zgodnie z załączonym 
projektem budowlanym. Iluminacja elewacji budynku Rynek 14 a)instalacje oświetleniowe 
podtynkowe są wykonane, linia kablowa w chodniku jest wykonana. Pozostał do wykonania 
montaż opraw zgodnie z rys. IE5 i EIO1 opracowania THORN oraz montaż zabezpieczeń w szafce 
oświetleniowej zgodnie z załączonym projektem budowlanym. Iluminacja elewacji budynku Rynek 
24 a)instalacje oświetleniowe podtynkowe są wykonane, linia kablowa w chodniku jest wykonana. 
Pozostał do wykonania montaż opraw zgodnie z rys. IE6, IE7 i EIO1 opracowania THORN oraz 
montaż zabezpieczeń w szafce oświetleniowej zgodnie z załączonym projektem budowlanym. 

http://www.um.nowaruda.bip.info.pl/


Uwagi ogólne: 1.Szczegółowy zakres robót do wykonania przedmiotu zamówienia, określa 
dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 
2.Dopuszcza się zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych o parametrach nie gorszych 
niż projektowane. Wykonawca, który zastosuje rozwiązania równoważne opisane w dokumentacji 
projektowej i w specyfikacjach technicznych, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego 
dostawy lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 3.Na 
wykonawcy ciąży obowiązek uzyskania aktualnych pozwoleń, uzgodnień, warunków technicznych 
przyłączeń, które są niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia wraz z kosztami ich uzyskania. 
4.Wykonawca powinien we własnym zakresie przyjąć podstawy wyceny, tak aby zakres prac 
zawarty w wycenie - zapewniał wykonanie przedmiotu zamówienia w sposób określony w 
dokumentacji projektowej i STWiOR. 5.Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji jakości 
oraz rękojmi za wady przedmiotu zamówienia zakończy się po upływie 36 miesięcy od dnia 
odbioru końcowego. 6.Zamawiający w postępowaniu przetargowym jako formę wynagrodzenia 
przyjął wynagrodzenie ryczałtowe. Przedmiary robót, które stanowią dodatek do SIWZ służą 
wyłącznie celom poglądowym i pomocniczym 7.Zamawiający do oferty załączy harmonogram 
rzeczowo - finansowy realizacji przedmiotu zamówienia, z którego ma wynikać kolejność realizacji 
robót. Harmonogram ma być sporządzony z podziałem na tygodnie realizacji. Wzór stanowi 
załącznik nr 9 do SIWZ 8.W związku z planowanym remontem kamienic Rynek nr 2 i 3 prace na 
tych budynkach należy przewidzieć do wykonania w ostatnim etapie.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-0, 45.31.60.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
10.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich 
pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie wykonali: co najmniej 2 zadania o zakresie i charakterze 



zbliżonym do przedmiotu zamówienia, tj. wykonali iluminację lub oświetlenie 
obiektów lub terenów o wartości każdej roboty min. 80.000 zł.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca dysponuje lub przedstawi pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 
zdolnych do wykonania zamówienia tj. co najmniej - 1 osobę posiadającą 
uprawnienia budowlane wymagane w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania 
warunku  wiedzy i  doświadczenia,  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym 
okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w 
szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 



części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu 
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, 
albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, złożone wg załącznika nr 6 do SIWZ;.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający na podstawie art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych określa następujące 
okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy 
w stosunku do treści złożonej oferty: a)zmiana terminu realizacji zamówienia z przyczyn nie 
leżących po stronie Wykonawcy Powyższe zmiany dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem 
złożenia wniosku przez Wykonawcę i po akceptacji przez Zamawiającego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.um.nowaruda.bip.info.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 1.w siedzibie 
Zamawiającego: w Urzędzie Miejskim w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
29.03.2013 godzina 10:00, miejsce: 1.w siedzibie Zamawiającego: w Urzędzie Miejskim w Nowej 
Rudzie, ul. Rynek 1, pok. 13 do dnia 29.03.2013r. do godz. 1000.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


